
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa 4 dróg osiedlowych w m. Białuty

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA IŁOWO-OSADA

1.3.) Oddział zamawiającego: GMINA IŁOWO-OSADA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378120

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Wyzwolenia 5

1.5.2.) Miejscowość: Iłowo-Osada

1.5.3.) Kod pocztowy: 13-240

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.5.7.) Numer telefonu: 236541014

1.5.8.) Numer faksu: 236541014

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ugilowo-osada.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ilowo-osada.biuletyn.net

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://www.ilowo-osada.biuletyn.net lub https://miniportal.uzp.gov.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa 4 dróg osiedlowych w m. Białuty

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4483a308-1156-11ec-b885-f28f91688073

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00020632/01 z dnia 2022-01-15

2022-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00020632/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-15 13:11

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003533/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Przebudowa 4 dróg osiedlowych w m. Białuty

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RI.271.2.2021.PN

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 319370,91 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 269885,31
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przebudowa drogi osiedlowej odcinek ,,H-J’’ o długości 0,155km
Przedmiot zamówienia polega na wykonaniu robót budowlanych – roboty drogowe realizowane
na podstawie Zgłoszenia robót budowlanych na ww. zadanie realizowane w formie ryczałtowej w
zakresie: 
1) Długość remontowanego odcinka drogi o dł. 0,155 km
Zakres robót obejmuje:
a) Roboty pomiarowe i inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza oraz wznowienie prawnych
granic pasa drogowego.
b) Profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni żwirowej pod górną warstwę podbudowy.
c) Górna warstwa podbudowa z kruszywa łamanego 0÷31,5mm gr. 15cm.
d) Regulacja istniejących studni i urządzeń podziemnych. 
e) Skropienie podbudowy z kruszywa łamanego emulsją asfaltową przed ułożeniem warstwy
wiążącej.
f) Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W 50/70 o grubości warstwy po
zagęszczeniu 4 cm.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00020632/01 z dnia 2022-01-15

2022-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



g) Skropienie nawierzchni emulsją asfaltową przed ułożeniem warstwy ścieralnej.
h) Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 przy grubości
warstwy po zagęszczeniu 4 cm.
i) Uzupełnienie poboczy kruszywem pochodzącym z korytowania drogi gr.20 cm po
zagęszczeniu.
j) Pionowe znaki drogowe.D-46 szt.1, D-47 szt.1
k) Pionowe znaki drogowe słupki do znaków Ø60. szt.1
Uwaga: istniejącą nawierzchnię z kruszywa należy wykorzystać jako dolną warstwę podbudowy i
po wyprofilowaniu i zagęszczeniu wzmocnić warstwą kruszywa łamanego 0-31,5mm
stabilizowanego mechanicznie w grubości 15 cm po zagęszczeniu
2) Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określa dokumentacja projektowa do
zgłoszenia budowy tj. 
a) Załącznik nr 10 cz. 1 SWZ kosztorys ślepy/ofertowy, przedmiar robót, OPIS TECHNICZNY
Plan sytuacyjny, plan sytuacyjny –oznakowanie, przekroje normalne, Szczegółowe Specyfikacje
Techniczne Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

4.5.5.) Wartość części: 64652,72 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przebudowa drogi osiedlowej odcinek ,,F-I’’ o długości 0,0635km
Przedmiot zamówienia polega na wykonaniu robót budowlanych – roboty drogowe realizowane
na podstawie Zgłoszenia robót budowlanych na ww. zadanie realizowane w formie ryczałtowej w
zakresie: 
1) Długość przebudowywanego odcinka drogi o dł 0,0635 km.
Zakres robót obejmuje: 
a) Roboty pomiarowe i inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza oraz wznowienie prawnych
granic pasa drogowego.
b) Rozebranie nawierzchni z płyt drogowych betonowych.
c) Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i rozładunku na odl. 2km.
d) Wykonanie koryta gł. 30 cm z wywiezieniem urobku na odkład do 2km do wykorzystania na
pobocza.
e) Wykonanie podsypki piaskowej gr. 10cm po zagęszczeniu.
f) Podbudowa z kruszywa łamanego 0÷31,5 mm
g) Regulacja istniejących studni i urządzeń podziemnych.
h) Skropienie podbudowy z kruszywa łamanego emulsją asfaltową przed ułożeniem warstwy
wiążącej.
i) Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W 50/70 o grubości warstwy po

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00020632/01 z dnia 2022-01-15

2022-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



zagęszczeniu 4 cm.
j) Skropienie nawierzchni emulsją asfaltową przed ułożeniem warstwy ścieralnej.
k) Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 przy grubości
warstwy pozagęszczaniu 4 cm.
l) Uzupełnienie poboczy kruszywem pochodzącym z korytowania drogi gr. 10 cm po
zagęszczeniu.
m) Pionowe znaki drogowe.A-7 szt.1
n) Pionowe znaki drogowe słupki do znaków Ø60. szt.1

2) Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określa dokumentacja projektowa do
zgłoszenia budowy tj. 
a) Załącznik nr 10 cz. 2 SWZ kosztorys ślepy/ofertowy, przedmiar robót, OPIS TECHNICZNY
Plan sytuacyjny, plan sytuacyjny –oznakowanie, przekroje normalne, Szczegółowe Specyfikacje
Techniczne Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

4.5.5.) Wartość części: 38989,94 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przebudowa drogi osiedlowej odcinek ,,O-P’’ o długości 0,034km
Przedmiot zamówienia polega na wykonaniu robót budowlanych – roboty drogowe realizowane
na podstawie Zgłoszenia robót budowlanych na ww. zadanie realizowane w formie ryczałtowej w
zakresie: 
1) Długość przebudowywanego odcinka drogi o dł. 0,034 km
Zakres robót obejmuje:
a) Roboty pomiarowe i inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza oraz wznowienie prawnych
granic pasa drogowego.
b) Wykonanie koryta gł. 30 cm z wywiezieniem urobku na odkład do 2km do wykorzystania na
pobocza.
c) Wykonanie podsypki piaskowej gr. 10cm po zagęszczeniu.
d) Podbudowa z kruszywa łamanego 0÷31,5 mm
e) Regulacja istniejących studni i urządzeń podziemnych. 
f) Skropienie podbudowy z kruszywa łamanego emulsją asfaltową w ilości 0,20-0,30 kg/m2
przed ułożeniem warstwy wiążącej.
g) Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W 50/70 o grubości warstwy po
zagęszczeniu 4 cm.
h) Skropienie nawierzchni emulsją asfaltową przed ułożeniem warstwy ścieralnej.
i) Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 przy grubości

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00020632/01 z dnia 2022-01-15

2022-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



warstwy po zagęszczeniu 4 cm.
j) Uzupełnienie poboczy kruszywem pochodzącym z korytowania drogi gr. 10 cm po
zagęszczeniu.
k) Pionowe znaki drogowe.D-46 szt.1, D-47 szt.1
l) Pionowe znaki drogowe słupki do znaków Ø60. szt.1
2) Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określa dokumentacja projektowa do
zgłoszenia budowy tj. 
a) Załącznik nr 10 cz. 3 SWZ kosztorys ślepy/ofertowy, przedmiar robót, OPIS TECHNICZNY
Plan sytuacyjny, plan sytuacyjny –oznakowanie, przekroje normalne ,Szczegółowe Specyfikacje
Techniczne Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

4.5.5.) Wartość części: 26319,44 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przebudowa drogi osiedlowej „odcinek T-U” o długości 0,397 km
Przedmiot zamówienia polega na wykonaniu robót budowlanych – roboty drogowe realizowane
na podstawie Zgłoszenia robót budowlanych na ww. zadanie realizowane w formie ryczałtowej w
zakresie: 
1) Długość przebudowywanego odcinka drogi o dł. 0,397 km
Zakres robót obejmuje:
a) Roboty pomiarowe i inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza oraz wznowienie prawnych
granic pasa drogowego. Trasa dróg w terenie równinnym.
b) Wykonanie koryta w gruncie kat. I-III z odłożeniem wierzchniej warstwy gr. 30cm na odl. do
10m. Warstwa z koryta do pozostawienia na odkład do wbudowania w pobocze 790,00m x
1,00m x0,15m
c) Warstwa odcinająca z piasku zagęszczana mechanicznie, grubość warstwy 10cm
d) Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,50mm C90/3, grubość warstwy po zagęszczeniu 20
cm 
e) Regulacja pionowa studzienek kanalizacyjnych – 2szt. 
f) Skropienie podbudowy z kruszywa łamanego emulsją asfaltową w ilości 0,20-0,30 kg/m2
przed ułożeniem warstwy wiążącej.
g) Nawierzchnia z mieszanek mineralno-asfaltowych AC 11 W 50/70, grub. warstwy wiążącej po
zagęszczeniu 4 cm, dla KR1-2
h) Skropienie nawierzchni emulsją asfaltową przed położeniem warstwy ścieralnej.
i) Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 przy grubości
warstwy po zagęszczeniu 4 cm.
j) Uzupełnienie poboczy kruszywem pochodzącym z korytowania drogi gr. 15 cm i szer 1,00 m

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00020632/01 z dnia 2022-01-15

2022-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



po zagęszczeniu.
k) Pionowe znaki drogowe.D-46 szt.1, D-47 szt.1
l) Pionowe znaki drogowe słupki do znaków Ø70. szt.1
m) Usunięcie 11 drzew rosnących na działce nr 308 w terminie do dnia 30.12.2021 r. z
wyłączeniem okresu lęgowego ptaków. Mapa sytuacyjna usunięcia drzew stanowi Załącznik nr
11 
2) Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określa dokumentacja projektowa do
zgłoszenia budowy tj. 
a) Załącznik nr 10 cz. 4 SWZ kosztorys ślepy/ofertowy, przedmiar robót, OPIS TECHNICZNY
Plan sytuacyjny, plan sytuacyjny –oznakowanie, przekroje normalne, Szczegółowe Specyfikacje
Techniczne Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

4.5.5.) Wartość części: 139923,20 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00020632/01 z dnia 2022-01-15

2022-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 79522,85 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 93807,45 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 79522,85 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiebiorstwo Robót
Drogowo-Inżynieryjnych PRDI S.A. Mława

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5691649963

7.3.3) Ulica: Stefana Roweckiego "Grota"

7.3.4) Miejscowość: Mława

7.3.5) Kod pocztowy: 06-500

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 79522,85 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 215 dni

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00020632/01 z dnia 2022-01-15

2022-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 47957,63 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 56660,32 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 47957,63 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiebiorstwo Robót
Drogowo-Inżynieryjnych PRDI S.A. Mława

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5691649963

7.3.3) Ulica: Stefana Roweckiego "Grota"

7.3.4) Miejscowość: Mława

7.3.5) Kod pocztowy: 06-500

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 47957,63 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 215 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00020632/01 z dnia 2022-01-15

2022-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 32372,91 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 41594,42 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 32372,91 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiebiorstwo Robót
Drogowo-Inżynieryjnych PRDI S.A. Mława

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5691649963

7.3.3) Ulica: Stefana Roweckiego "Grota"

7.3.4) Miejscowość: Mława

7.3.5) Kod pocztowy: 06-500

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00020632/01 z dnia 2022-01-15

2022-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 32372,91 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 215 dni

Część 4

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 4)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 172105,54 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 193645,14 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 172105,54 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 4)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00020632/01 z dnia 2022-01-15

2022-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiebiorstwo Robót
Drogowo-Inżynieryjnych PRDI S.A. Mława

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5691649963

7.3.3) Ulica: Stefana Roweckiego "Grota"

7.3.4) Miejscowość: Mława

7.3.5) Kod pocztowy: 06-500

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 4)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 172105,54 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 215 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00020632/01 z dnia 2022-01-15

2022-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa 4 dróg osiedlowych w m. Białuty
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA IŁOWO-OSADA
	1.3.) Oddział zamawiającego: GMINA IŁOWO-OSADA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378120
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Wyzwolenia 5
	1.5.2.) Miejscowość: Iłowo-Osada
	1.5.3.) Kod pocztowy: 13-240
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.5.7.) Numer telefonu: 236541014
	1.5.8.) Numer faksu: 236541014
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ugilowo-osada.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ilowo-osada.biuletyn.net
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4483a308-1156-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00020632/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-15 13:11
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003533/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RI.271.2.2021.PN
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 319370,91 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 269885,31 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 64652,72 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 38989,94 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 26319,44 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 139923,20 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 79522,85 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 93807,45 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 79522,85 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiebiorstwo Robót Drogowo-Inżynieryjnych PRDI S.A. Mława
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5691649963
	7.3.3) Ulica: Stefana Roweckiego "Grota"
	7.3.4) Miejscowość: Mława
	7.3.5) Kod pocztowy: 06-500
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 79522,85 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 215 dni
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 47957,63 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 56660,32 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 47957,63 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiebiorstwo Robót Drogowo-Inżynieryjnych PRDI S.A. Mława
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5691649963
	7.3.3) Ulica: Stefana Roweckiego "Grota"
	7.3.4) Miejscowość: Mława
	7.3.5) Kod pocztowy: 06-500
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 47957,63 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 215 dni
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 32372,91 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 41594,42 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 32372,91 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiebiorstwo Robót Drogowo-Inżynieryjnych PRDI S.A. Mława
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5691649963
	7.3.3) Ulica: Stefana Roweckiego "Grota"
	7.3.4) Miejscowość: Mława
	7.3.5) Kod pocztowy: 06-500
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 32372,91 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 215 dni
	Część 4

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 4)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 172105,54 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 193645,14 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 172105,54 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 4)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiebiorstwo Robót Drogowo-Inżynieryjnych PRDI S.A. Mława
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5691649963
	7.3.3) Ulica: Stefana Roweckiego "Grota"
	7.3.4) Miejscowość: Mława
	7.3.5) Kod pocztowy: 06-500
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 4)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 172105,54 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 215 dni



